
Dz.15.0021.21.2020 

Uchwała Nr XXI/148/2020 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 09.07.2020 r. 
 

w sprawie zamontowania wiat na istniejących przystankach autobusowych przy 

ul. Powstańców w Krakowie.  

 

 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie o zamontowanie wiat 

na istniejących przystankach autobusowych przy ul. Powstańców (dwie strony): 

„Powstańców Magazyny”  

„Dziekanowicka NŻ”. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

     Marek Hohenauer 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 Z wnioskiem o zamontowanie wiat przystankowych przy ul. Powstańców zwrócili się 

do rady mieszkańcy dzielnicy korzystający, na co dzień z komunikacji miejskiej.  

 


